
Zápis 1. zasedání předsednictva divize 01 ČSTS 
 
Datum: 16.5.2007 
Místo konání: KD Vltavská 
Přítomni: ing.Rostislav Filgas, ing. Miroslav Brožovský, Jiří Ševčík, ing. Eva Bartuňková, Jiří 

Pixa, Dobromil Nováček, Tomáš Heller 
 
 
Volba funkcí: 
Předseda: zvolen ing. Rostislav Filgas (6 ANO, ing. R.Filgas se zdržel hlasování, 0 proti) 
Místopředseda: zvolena ing. Eva Bartuňková (6 ANO, ing. E.Bartuňková se zdržela 
hlasování, 0 proti) 
Vedoucí soutěžní komise: ing. Miroslav Brožovský (6 ANO, ing. M.Brožovský se zdržel 
hlasování, 0 proti) 
 
Úkoly: 
Vypracování návrhu na změnu Organizačního řádu dle návrhu E.Bartuňkové 
Vypracování návrhu na změnu Soutěžního řádu dle M.Geberta, J.Pixy 
 
Stanovení data 2. zasedání předsednictva divize 01 ČSTS 
Pátek 1.6.2007 14:00  KD Vltavská 
 
Plánované projednávání na 2. zasedání: 
Návrh rozdělení financí divize 
Návrh pana Ondřeje Kotíka vytvořit spolupráci mezi TIP Dance a ČSTS/divizí Praha 
 
 
Zápis provedla: 
Ing. Eva Bartuňková 
 
 
Příloha: 
Návrh změny Organizačního řádu ČSTS – přílohy B1 - Nominační řád 
Návrh předložil: Divize 01 ČSTS 
Datum: 22.5.2007 
Vysvětlení: Smyslem změny je vyřešit  překlenovací období přechodu z jedné věkové kategorie do 
druhé tvorbou oficielního žebíčku párů - Rank listu k 1.1., nikoliv k 31.12. (Ostatní termíny mohou 
zůstat a nebo je také posunout k 1.4.,1.7. a k 1.10.) 
Touto změnou by se mělo zajistit reálné porovnání párů při přechodu do vyšší věkové kategorie již 
v počátku roku, kdy do této kategorie pár vstoupil (nikoliv až 31.3., kdy už v některých případech musí 
být uzavřená a odsouhlasená nominace na Mistrovství světa. Podle stávajícího výkladu 
Organizačního řádu, resp. dle způsobu tvorby Rank listu, nemohou být páru přecházejícího z jedné 
věkové kategorie do druhé hned na začátku roku započteny body, které si daný pár vytančil na 
zahraničních soutěžích IDSF ve vyšší věkové kategorii za předcházející rok a tento pár je tedy při 
nominaci znevýhodněn. 
 
Stávající dokument: 
§3 Nominace formací, párů a družstev 
bod 3 a) ab): 
3. NRT sestavuje vedoucí soutěžní oblasti podle těchto pravidel: 
a) soutěže párů: 
aa) 1. a 3. pár NRT: 
·  Mistr a Vicemistr ČR ST,LA pro celý kalendářní rok, ve kterém získali tyto tituly 



·  Mistr a Vicemistr ČR v kombinaci (10T) pro celý kalendářní rok, ve kterém získali tyto 
tituly 
·  při odmítnutí reprezentace, nebo u vicemistra je-li 2. párem NRT dle ust.ab, je reprezentace 
nabízena postupně dalším párům z příslušného Mistrovství ČR 
ab) 2. pár NRT: 
·  1. pár oficielního žebříčku tanečních párů (dále jen RLČR - viz příloha 1) 
- v kategoriích Dospělí a Senioři k 30.6. a 31.12. na následující půlroční období 
- v kategoriích Mládež, Junioři II a Junioři I k 31.3., 30.6., 30.9. a 31.12. na následující 
čtvrtroční období 
 
Návrh: 
- v kategoriích Dospělí a Senioři k 1.1.a  30.6. na následující půlroční období (není 
logičtější tedy k 1.1.a  1.7.?; v kat. Dospělých a seniorů datum nehraje roli, ale zdá se 
nelogické, aby byl stanoveno jiné datum uzavírky Rank listu v kat. Mládež, Junioři II,Junioři I a 
jiné pro kategorie Dospělí a Senioři) 
- v kategoriích Mládež, Junioři II a Junioři I k 1.1. , 31.3., 30.6. a 30.9. na následující 
čtvrtroční období (není logičtější tedy k 1.1., 1.4.,1.7. a k 1.10.?) 
 
 
 
Ing. Rostislav Filgas 
Předseda divize  


